El costo de inscripción al periodo de titulación es de $500.00 (quinientos pesos 00/100 M.N.); 
el pago se realizará hasta que se publique el listado de aceptados al 48º Periodo de 
Titulación. 

En el caso del Seminario Interdisciplinario, el costo por el curso de 120 horas será de 
$4,500.00 (cuatro mil quinientos pesos 00/100 M.N). Para abrir y llevar a cabo el Seminario 
Interdisciplinario es necesario que se integre un grupo mínimo de 30 (treinta) inscritos; los 
horarios del seminario serán: viernes de 17:00 a 21:00 y sábado de 07:00 a 11:00 horas (el 
horario puede variar).